
Zarządzenie Nr 100/2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 lutego 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia  Nr 362/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1 września  2010r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 19 w ust. 2 w pkt. 2 w lit. c tiret pierwsze skreśla się wyrazy: „i zbiorów danych”;

2) w § 24 w ust. 3 pkt 7 uchyla się;

3) w § 29:
a) w ust. 2:

- pkt 12 uchyla się;
- w pkt. 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:
„16)  prowadzenie  Punktu  Potwierdzającego  Profile  Zaufane  elektronicznej
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP).”;

b) w ust.  3 w pkt 10 skreśla  się wyrazy:  „propozycji  cen biletów Kaliskich Linii
Autobusowych oraz”;

4) w § 33 w ust. 2 w pkt 31 lit. i kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 32 i 33
w brzmieniu:
„ 32) realizacja zadań polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
         z zakresu edukacji prawnej;
   33) realizacja zadań dot. monitorowania sytuacji osób starszych.”;

5) w § 42 f :

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Biuro  Rewitalizacji  prowadzi  działania  związane  z  przygotowaniem  oraz
realizacją gminnego programu rewitalizacji dla obszarów zdegradowanych miasta
Kalisza oraz dba o ochronę krajobrazu miasta.”;

b) w ust. 2 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) podejmowanie działań w zakresie wzmocnienia narzędzi ochrony krajobrazu.”.

§ 2. 



1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


